
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 536
24. až 30. 7. 2023

Devět viditelných špendlíků1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.
Navíc se musí v tabulce nacházet pro každé z čísel 1–9 alespoň jeden „špendlík” tvořený 3 stejnými 
čísly sousedícími diagonálně.
Všechny takové „špendlíky” jsou v tabulce již vyznačeny.

Autor: Pavel Kadlečík
 

Příklad sudoku 4×4:

3

2

1

3241

1423

4132

2314

1

1

348

53

37

9526

84



Kolo 536
24. až 30. 7. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.
Navíc se musí v tabulce nacházet pro každé z čísel 1–9 alespoň jeden "špendlík" tvořený 3 stejnými 
čísly sousedícími diagonálně.

Autor: Pavel Kadlečík

Devět neviditelných špendlíků2.

1492

243

34

7153

91

469

53

Příklad sudoku 4×4:

3

2

1

3241

1423

4132

2314


	1: Stránka 1
	Stránka 2

